附件1
洛江区公办幼儿园2023年招生情况公示表

	单位名称
	招生计划（班）
	服务片区
	备注

	
万安中心
幼儿园
	3
	
一类片区：杏宅社区原居住民及政策性照顾对象。
二类片区：塘西社区原居住民、院前社区原居住民、后埭社区原居住民、官头324国道以北原居住民。
三类片区：杏园小区
四类片区：康桥学府
	1.原住民特指2012年8月31日幼儿园开办前，户主即为该社区户籍人口）
2.首先招一类片区户籍适龄幼儿及政策性照顾对象，如有剩余学位，招收二类片区户籍适龄幼儿，当二类片区申请入园数量超过可招收的剩余学位时，则采用现场抽签的办法确定招收对象，若二类片区招完仍有学位，将对三类片区进行招生，三类片区数量超过可招收的剩余学位时，则采用现场抽签的办法确定招收对象。以此类推，若三类片区招完仍有学位，再招收第四类片区户籍适龄幼儿。
具体要求详见《万安中心幼儿园招生通告》
联系电话：22825181

	万安第二中心幼儿园
	4
	红树湾小区户籍并实际居住的适
龄幼儿及政策性照顾对象。
	招收红树湾小区户籍并实际居住的适龄幼儿及政策性照顾对象。
具体要求详见《万安第二中心幼儿园招生通告》
联系电话：22055590

	万安第二中心幼儿园清源春晓园区
	3
	万安清源春晓小区户籍适龄幼儿及政策性照顾对象。
	首先招收万安清源春晓小区户籍适龄幼儿及政策性照顾对象,如有剩余学位，将招收周边常住居民适龄幼儿，若超过可招收的剩余学位时，则采用现场抽签的办法确定招收对象。
具体要求详见《万安第二中心幼儿园招生通告》联系电话：22055590

	万安第三中心幼儿园

	3
	世茂璀璨天城小区（不含商业性
质住房）户籍并实际居住的适龄幼儿及政策性照顾对象。
	招收世茂璀璨天城小区（不含商业性质住房）户籍并实际居住的适龄幼儿及政策性照顾对象。
具体要求详见《万安第三中心幼儿园招生通告》联系电话：22099906

	双阳中心
幼儿园
	5
	坪山、阳山、新岭、朝阳、新峰及政策性照顾对象。
	双阳中心幼儿园阳江园区招收前埭、南山、新南、阳江社区原住民、阳江安置小区户籍适龄幼儿及政策性照顾对象（原住民指在双阳中心幼儿园阳江园区开办前迁入的户籍）。
具体要求详见《双阳中心幼儿园招生通告》《双阳中心幼儿园阳江园区招生通告》。
联系电话：22060098

	双阳中心
幼儿园
阳江园区
	3
	前埭、南山、新南，阳江社区原住民、阳江安置小区户籍适龄幼儿及政策性照顾对象。
	

	洛江区第二实验幼儿园
	4
	
一类片区：前洋、新阳社区原居住民，小米时代小区及政策性照顾对象。
二类片区：阳新花园城、英伦豪庭、宝德商厦、万达文化广场、阳侨花园城、阳江花苑。大唐.阳光城翡丽公馆.

	1.前洋、新阳原住民指2014年11月27日区政府召开用地联席会议（2014）40号文前，户主即为该社区户籍人口。
2.首先招一类片区户籍适龄并实际居住的幼儿及政策性照顾对象，如有剩余学位，招收二类片区户籍适龄并实际居住的幼儿，当二类片区申请入园数量超过可招收的剩余学位时，则采用现场抽签的办法确定招收对象。
具体要求详见《洛江区第二实验幼儿园招生通告》联系电话：28000702

	河市中心
幼儿园
	4
	一类片区：河市村、炉田村（曾何、田中央、留厝等小组）等原住民及政策性照顾对象。
二类片区：官洋村、蛟南村、岭客村及落户在外祖父母家等原住民。
	
河市中心幼儿园首先招一类片区户籍适龄幼儿及政策性照顾对象，如有剩余学位，招收二类片区户籍适龄幼儿，当二类片区申请入园数量超过可招收的剩余学位时，则采用现场抽签的办法确定招收对象。若二类片区招完仍有剩余学位，将招收周边常住居民适龄幼儿，若超过可招收的剩余学位时，则采用现场抽签的办法确定招收对象。
具体要求详见《河市中心幼儿园招生通告》
联系电话：22037869  22038823

	河市中心
幼儿园
霞溪园区
	
2
	霞溪村、溪井村及霞溪村附近外来工子女。
	

	河市中心
幼儿园
梧宅园区
	2
	梧宅村、溪头村、下堡村。
	

	河市第二
中心幼儿园
	5
	一类片区：炉田村（崎路、火烧、下大厝、太源等小组）、庄田村等原住民及政策性照顾对象。
二类片区：白洋村、浮桥村、市田村、鸟关村、厝斗村、南塘村、溪山村、溪井村及落户在外祖父母家等原住居民。
	首先招一类片区和二类片区户籍适龄幼儿及政策性照顾对象，当申请入园数量超过可招收的剩余学位时，则采用现场抽签的办法确定招收对象。若一、二类片区招收后仍有剩余学位，将招收周边常住居民适龄幼儿，若超过可招收的剩余学位时，则采用现场抽签的办法确定招收对象。
具体要求详见《河市第二中心幼儿园招生通告》
联系电话：22065553  22065552

	
马甲意绥
中心幼儿园
	3
	


马甲村及政策性照顾对象

	首先招收马甲村户籍的适龄幼儿政策性照顾对象，如有剩余学位，优先招收新庵村、仰恩村、洋坑村户籍的适龄幼儿，在此基础上如还有剩余学位可招收坑头、西辽户籍的适龄幼儿。当申请入园数量超过可招收的剩余学位时，则采用现场抽签的办法确定招收对象
具体要求详见《马甲意绥中心幼儿园招生通告》
联系电话：22081800

	马甲第二
中心幼儿园
	5
	
杏川村、永安村及政策性照顾对象。
	在满足服务范围内户籍适龄幼儿入园需求后，如有剩余学位，招收马甲镇户籍及外来务工人员的适龄儿童，党适龄儿童申请入园数量超过可招收的学位时，则采用现场抽签的办法确定招收对象。
具体要求详见《马甲第二中心幼儿园招生通告》
联系电话：22665833

	马甲第二
中心幼儿园
三新园区
	2
	
新建村、新民村、新生村及政策性照顾对象。
	

	罗溪奕聪
中心幼儿园
	4
	双溪村、后溪村、前溪村、柏山村（顶下美园组）、豪景花苑、三村村、新东村、大路脚村、广桥村、钟山村、双合村及政策性照顾对象。
	
具体要求详见《罗溪奕聪中心幼儿园招生通告》
联系电话：22054007


	
罗溪奕聪第二中心幼儿园
	5
	翁山村、永生村、柏山村的虹山乾、陈桥、海头、尾埔、后坪、中厝、溪内、下厝、溪西埕、大厝、赤土池、拾占崎、内厝、新厝、旧厝、四落、尾厝、土炉、社仔埔、外厝及政策性照顾对象。
	具体要求详见《罗溪奕聪第二中心幼儿园招生通告》。
联系电话：22058522


	
虹山中心
幼儿园

	1
	虹山乡适龄儿童

	
具体要求详见《虹山中心幼儿园招生通告》。
联系电话：22078979




附件2
2023-2024学年度洛江区幼儿园收费情况公示
	乡镇      （街道）
	序号
	幼儿园名称
	单位地址
	办园     性质
	是否
普惠园
	等级
	招生
计划
（班）
	收费文号或
年度审计报告编号
	幼儿园实际收费标准（元）
	联系电话

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	保教费（月、元）
	伙食
点心费
（月、元）
	代办费（元）
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	新生
	旧生
	
	新生
	旧生
	

	万
安
街
道
	1
	洛江区万安中心幼儿园
	洛江区万安街道杏宅社区学前路20号
	公办
	是
	市级
示范园
	3
	泉洛发改（2019）45号
	460
	460
	250
	50
	20
	22825181

	
	2
	洛江区万安第二中心
幼儿园
	洛江区万兴街8-1号
	公办
	是
	区级
示范园
	4
	泉洛发改（2019）45号
	410
	330
	250
	60
	20
	22055590

	
	3
	洛江区万安第二中心
幼儿园清源春晓园区
	洛江区万安街道万鸿路27号
	公办
	是
	区级 示范园
	3
	泉洛发改（2019）45号
	410
	0　
	250
	60
	　0
	22055590

	
	4
	洛江区万安第三中心幼儿园
	洛江区万安街道万贤街万盛
社区世茂璀璨天城小区一期
	公办
	是
	区级
示范园
	3
	泉洛发改（2019）45号
	410
	330
	250
	50
	20
	22099912

	
	5
	洛江区机关幼儿园
	洛江区万安街道万盛街19号
	公办
	是
	区级 
示范园
	2
	泉洛发改（2019）45号
	410
	410
	250
	0
	0
	22639976

	
	6
	洛江区机关幼儿园
中泱天城园区
	洛江区万安街道万盛街79号
	公办
	是
	区级 示范园
	4
	泉洛发改（2019）45号
	410
	410
	250
	0
	0
	22639976

	
	7
	洛江区万安街道桥南
幼儿园
	洛江区万安街道桥南街319
	集体办
	是
	二级园
	1
	参照泉洛发改（2019）45号文件按普惠性民办园收费
	489
	489
	300
	100
	100
	22650537

	
	8
	洛江区安吉尔幼儿园
	洛江区安吉路伟达商厦三楼
	民办
	是
	一级园
	4
	榕审千信内审字（2023）第FX01-037号
	656
	656
	300
	150
	150
	22639977

	
	9
	洛江区东方星幼儿园
	洛江区安吉路东方星城小区
	民办
	是
	二级园
	3
	闽中惠双桥审字（2023）第028号
	656
	656
	230
	300
	300
	15859777373

	
	10
	洛江区皇家翰林幼儿园
	洛江区安顺路7号
	民办
	是
	二级园
	2
	闽中惠双桥审字（2023）第026号
	650
	650
	260
	300
	300
	13906091822

	
	11
	洛江区红树林幼儿园
	洛江区万安街道武夷花苑12栋
	民办
	是
	无
	2
	闽中惠双桥审字（2023）第027号 
	658
	658
	230
	150
	0
	18559599998

	
	12
	洛江区万安红星幼儿园
	洛江区万安街道塘西工业区
	民办
	是
	无
	2
	厦闽审泰实审字（2022）第05-003号
	520
	520
	280
	150
	0
	15559585325

	
	13
	洛江区信和幼儿园
	洛江区安达路4号
	民办
	否
	市级 示范园
	5
	CPA晋新万达深字{2022}038号
	2766
	2100
	500
	700
	0
	13860726066

	
	14
	泉州南少林实验幼儿园
	洛江区万安街道万安路1号
	民办
	否
	一级园
	4
	福中淮申字CPA｛2022｝第WYX289号
	1120
	935
	330
	800
	300
	22650006

	
	15
	泉州外国语学校洛江校区幼儿园
	洛江区万虹路22号
	民办
	否
	一级园
	3　
	泉东会审字（2022）第02117号
	2500
	2000
	500
	520
	250
	15980018605

	
	16
	洛江区阳光美尔奇幼儿园
	洛江区安吉大道阳光美尔奇
住宅小区
	民办
	否
	一级园
	3
	厦门天茂（2022）审字第SX118号
	1212
	1078
	300
	700
	50
	22680398

	
	17
	洛江区春暖花开幼儿园
	洛江区万安街道滨江路桥南花苑
	民办
	否
	二级园
	2
	榕审千信审字（2023）第03—074号
	1151
	1151
	290
	650
	0
	18150539889

	
	18
	洛江区蒲公英幼儿园
	洛江区万安街道万福街22号
	民办
	否
	无
	3
	泉志协会所审字（2022）037号
	1955
	1955
	380
	410
	0
	18159269898

	
	19
	洛江区童昕艺术幼儿园
	洛江区万安街道万兴街2号
	民办
	否
	无
	4
	福中淮审字CPA（2023）第IDC081号
	1483
	1483
	300
	800
	0
	18105081036

	
	20
	洛江区嘉华幼儿园
	洛江区万安街道五金机电城内9栋125号
	民办
	否
	无
	2
	泉志协会所审字（2022）152号
	1044
	1044
	267
	600
	300
	15060813977

	双
阳
街
道
	21
	洛江区双阳中心幼儿园
	洛江区双阳街道阳山社区
4区48号
	公办
	是
	省级 
示范园
	5
	泉洛发改
（2019）45号
	550
	550
	240
	45
	0
	22060098

	
	22
	洛江区双阳中心幼儿园阳江园区
	洛江区双阳街道阳江社区
新南路37号
	公办
	是
	省级 
示范园
	3
	泉洛发改
（2019）45号
	550
	330
	240
	45
	0
	22060098

	
	23
	洛江区第二实验幼儿园
	洛江区双阳街道前洋社区
	公办
	是
	区级 
示范园
	4
	泉洛发改
（2019）45号
	410
	330
	240
	45
	0
	28000702

	
	24
	洛江区双阳阳光幼儿园
	洛江区双阳祥光花苑五期
3#—5#楼第2层
	民办
	是
	一级园
	3
	泉联诚会审字（2022）第146号
	644
	644
	178
	300
	20
	13799547676

	
	25
	洛江区双阳新苗幼儿园
	洛江区双阳新南宇祥大厦二楼
	民办
	是
	二级园
	2
	厦门天茂（2022）审字第E097号
	578
	578
	180
	250
	20
	13850778895

	
	26
	洛江区双阳童梦幼儿园
	洛江区双阳街道阳山社区侨心街一号店
	民办
	是
	一级园
	3
	泉联诚会审字（2022）第007号
	578
	578
	190
	350
	20
	13599224649

	
	27
	洛江区双阳花园城幼儿园
	洛江区双阳街道阳光南路与307省道交叉路口
	民办
	是
	一级园
	2
	榕审千信内审字（2023）第03-116号
	550
	550
	190
	320
	80
	18150939797

	
	28
	洛江区双阳新峰幼儿园
	泉州市洛江区双阳新峰新村
	民办
	是
	无
	2
	厦门天茂（2022）审字第J075号
	576
	530
	180
	190
	70
	18959898183

	
	29
	洛江区双阳前洋幼儿园
	洛江区双阳前洋
社区张厝61号
	 民办
	是
	无
	1
	榕审千信内审字（2023）第03-112号
	540
	540
	180
	250
	60
	15280860156

	
	30
	洛江区双阳贝迪红树林幼儿园
	洛江区双阳街道阳朋路3号
	民办
	是
	无
	2
	榕审千信内审字（2023）第03-113号
	578
	578
	190
	350
	20
	13305085503

	河市镇
	31
	洛江区河市中心幼儿园
	洛江区河市镇炉田村玉泉街
	公办
	是
	区级
示范园
	4
	泉洛发改
（2019）45号
	410
	410
	220
	45
	0
	18065299881

	
	32
	洛江区河市中心幼儿园霞溪园区
	洛江区河市镇霞溪村
	公办
	是
	区级
示范园
	2
	泉洛发改
（2019）45号
	410
	410
	220
	45
	0
	18065375001

	
	33
	洛江区河市中心幼儿园梧宅园区
	洛江区河市镇梧宅村
	公办
	是
	区级 
示范园
	2
	泉洛发改
（2019）45号
	410
	410
	220
	45
	0
	13655986181

	
	34
	洛江区河市第二中心幼儿园
	洛江区河市镇新镇区河府路
	公办
	是
	区级 
示范园
	5
	泉洛发改
（2019）45号
	410
	330
	220
	45
	0
	22065552  22065553 

	
	35
	洛江区河市蓓佳幼儿园
	洛江区河市镇炉田村玉泉街10路公交站旁
	 民办
	是
	二级园
	1
	榕审千信内审字（2023）第03-111号
	573
	573
	160
	250
	20
	13599746567

	
	36
	洛江区河市宝乐幼儿园
	洛江区河市镇霞溪村下倪
32－4号
	民办
	是
	二级园
	3
	福中淮审字CPA(2023)第XOEW056号
	573
	573
	160
	250
	20
	13799866392

	
	37
	洛江区河市小天使幼儿园
	洛江区河市镇霞溪宫口自然村
	民办
	是
	二级园
	2
	榕审千信内审字（2023）第03-110号
	608
	608
	170
	80
	50
	13665919752

	
	38
	洛江区河市红树林幼儿园
	洛江区河市镇炉田村红树林幼儿园
	民办
	是
	无
	1
	泉方正审（2022）215号
	558
	558
	220
	300
	0
	18350594360

	
	39
	洛江区白洋华优幼儿园
	洛江区河市镇白洋村原
老年活动中心
	民办
	是
	一级园
	1
	闽中惠双桥审字（2022）第042号
	578
	578
	220
	350
	120
	13505940595

	马甲镇
	40
	洛江区马甲意绥中心
幼儿园
	马甲镇马甲街
	公办
	是
	区级 
示范园
	3
	泉洛发改
（2019）45号
	410
	410
	220
	145
	20
	13365978008

	
	41
	洛江区马甲第二中心
幼儿园
	洛江区马甲镇杏川村祖厝
	公办
	是
	区级 
示范园
	5
	泉洛发改
（2019）45号
	410
	410
	220
	145
	20
	22665833

	
	42
	洛江区马甲第二中心
幼儿园三新园区
	洛江区马甲镇新建村外厝
15号
	公办
	是
	区级 
示范园
	2
	泉洛发改
（2019）45号
	410
	410
	220
	145
	20
	22665833

	
	43
	洛江区凯星幼儿园
	洛江区马甲镇永安村
	民办
	是
	无
	2
	厦门天茂（2023）审字第S052号
	531
	531
	180
	350
	20
	13506006656

	
	44
	洛江区小太阳幼儿园
	泉州市洛江区马甲镇溪北村
	民办
	是
	二级园
	3
	榕审千信内审字（2023）第FX03-034号
	531
	531
	180
	270
	20
	13850799518

	
	45
	洛江区博威幼儿园
	泉州市洛江区马甲镇潘内村山仔尾2号
	民办
	是
	无
	3
	榕审千信内审字（2023）第03-138号
	530
	530
	180
	310
	20
	13505947410

	
	46
	仰恩大学附属幼儿园
	泉州市洛江区马甲镇
	民办
	是
	一级园
	4
	泉名会所专审III（2022）44号
	560
	560
	270
	400
	20
	13505020909

	
	47
	洛江区小艺才幼儿园
	洛江区马甲镇马甲村溪东组90号
	民办
	是
	无
	3
	厦闽审泰实审字（2022）第05-11号
	511
	511
	200
	400
	20
	13615912908

	
	48
	洛江区马甲凤栖幼儿园
	泉州市洛江区马甲镇大深埔工业区13号
	民办
	是
	无
	3
	榕审千信内审字（2023） 第02-121号
	551
	551
	160
	220
	20
	13506959230

	
	49
	洛江马甲祯圆幼儿园
	马甲镇杏川村下厝队27号
	民办
	是
	二级园
	3
	榕审千信内审字（2023）第FX03-097号
	531
	531
	180
	310
	20
	13559621878

	罗溪镇
	50
	洛江区罗溪奕聪中心
幼儿园
	罗溪镇三角泳
	公办
	是
	市级 
示范园
	4
	泉洛发改（2019）45号
	460
	460
	220
	50
	0
	13959923293

	
	51
	洛江区罗溪奕聪第二
中心幼儿园
	罗溪镇柏山村
	公办
	是
	区级 
示范园
	5
	泉洛发改（2019）45号
	410
	410
	220
	145
	20
	13004855560

	虹山乡
	52
	虹山中心幼儿园
	洛江区虹山乡虹山村农民街13号
	公办
	是
	普通园
	1
	泉洛发改（2019）45号
	简托300
日托：330
	简托300
日托：330
	简托：40
日托：151
	0
	0
	13505021816
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附件3
洛江区公办幼儿园教育优待政策照顾对象入学申请表
	申请人姓名
	
	性别
	
	民族
	
	 
申请人照片

 

	出生年月
	
	工作单位
	
	

	来泉州工作时间
	年月
	职务
	
	

	户籍所在地
	
	

	教育政策性照顾
对象类别
	
	

	联系电话（手机）
	 
	电子邮箱
	 

	工作单位通讯地址
	 

	现居住地详细地址
	 

	申请事项

	1.幼儿园
入学
	子女姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	学生照片

	
	
	申请学校
及年段
	意向1
	
	

	
	
	
	意向2
	
	

	
	
	
	意向3
	
	

	
	2.小学
入学
	子女姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	学生照片

	
	
	申请学校
	意向1
	
	

	
	
	
	意向2
	
	

	
	
	
	意向3
	
	

	
	3.初中
入学
	子女姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	学生照片


	
	
	毕业小学
	
	学籍号
	
	

	
	
	申请学校
	意向1
	
	

	
	
	
	意向2
	
	

	
	
	
	意向3
	
	

	
	4. 转学
(小学、初中、高中)
	子女姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	学生照片

	
	
	现就读学校及年级
	
	学籍号
	
	

	
	
	申请学校
	意向1
	
	

	
	
	
	意向2
	
	

	
	
	
	意向3
	
	

	单位意见
	类别主管部门意见
	教育主管部门意见
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